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1 Buepa, cerogHs, 3aBTpa...
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“ByLmoe u fyMsr”

Kparknit kypc ucropun ViHTepaera
Aynutopus VIHTepHera

Tepmunst u mopu VuteprHera

O “noumanax” B MHPOPMALMOHHOM MOpe
CumBonuka VHTepHeTa

Y Hac — aT0 “cobaka”

Vcropusa “ynbibarxm”

OMOTHUKOHBI

CkpomHblit “iiBeToYeK”

V-cuMmBON Havaa CTONMETHA
“BocnomMuuanus o 6ynyuem”
TexHonOrMYeCKE HOBUHKI
ComnuanbHbIe IepCIEeKTUBEI

Hosble npodeccrn

“TeMHast CTOPOHA CUJIBL

B xoH1e rmaBb1

“Jlomka” (pacckas)
Tect #1. VI-npukonsl (:oMop-TecT)

2 bBusHec, NOKYNKN, NnaTexu
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3apaborarh, He OTXOMIS OT KOMIIA. ..
Peanuu V-6usHeca

®enomen Anekca Trio. IIpomaBer nuxcernei
Kak 3apa6otars B CeTn?

11

11
13
16

17

18
18
23
26
28
31
32
34
37
39
42
46
46
50
53
56
59
59
63

67

68
68
70
76

11.07.2007 19:32:02



2.2.

2.3.

[Tpepucnosue

CobcTBEeHHBIIT CalT

“Ums, cectpa, nmsl.”

XOCTUHT ¥ pacKpyTKa caiTa
DUHAHCOBbIE UTPBI, TTOKYIIKM, TIJIATEXN
bupsxa. VIrper mo-xpynHomy
ITnaTe>xHbIe CHCTEMBI
ITnacTukKoBbIE KAPTHI

N-aykumon. VM-marasun

Ha rpanu 3akona

CrnaM: UCTOpUs U COBPEMEHHOCTD
ITpecrynienne u HakasaHue
Kubepuninencrso

Xanasa B Cetn

B xoH1e rmaBb1

“Araka K7I0HOB” (pacckas)
Tect # 2. VI3 uctopuu 6peHyioB

3 Hayka, nnpopmauns, obeHve
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Bokpyr MuTepneTta

VHTepHeT 1 HayKa

VIHTepHeT 1 MONMUTHUKA
Kynsryponornaeckuit peHOMeH
VIHTepHeT 1 KHMUTA

VHTepreT u pennrus

Ee BennuectBo MHbopMarus
B nouckax nndopmarun
HoctoBepHocTb VIHTepHeTa
Llensypa B Cetn

“Knukarite” M OTKIMKHETCA
Ob1eHNe 10 MHTEpecaM
Bceo61mas TycoBka

Huxkn, aBaTapbl, UKOHKUI
I[TpaBuna noeefeHns Ha Gopyme
HoBbii1 23bIK 001eHIs

A y Bac ecTb 6110ru?
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4.1. 3nakomcTBO B VHTepHeTe. YacTs I 174
W3 uctopun Bompoca 175
CaiiTpl BUPTYaTbHbIX 3HAKOMCTB 177
Amnxkera: “O cebe mo6yuMoM. ..” 179

4.2. 3nakomcTBO B VHTepHeTe. YacTs 11 188
Ay! Vinu xto TaM Ha caiire? 188
Cerrexuns 1 mepemnmcka 191
HanyrtcTBre nepep “peanom” 195
Vuet-pgnHamo. YpoBeHb 1 197
Vnet-gunamo. YpoBeHb 2 200

4.3. 9potuka B CeTn 202
Ipotrka unu nopHorpadus? 202
CepduHr no “BecensiM” caifTam 205
ITnocpl M MUHYCBI BUPTYalIbHOM 3POTUKI 208
Mexxpy nopHorpagueit 1 IpOCTUTYLEN 212
W-cexc u ceMeriHasA XXU3Hb 215

B KoH1Ie rmaBbI 217
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